
Uchwała Nr XIII/134/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/37/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) w związku z § 13 
ust. 1 statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej � Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W § 1 uchwały Nr III/37/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 9 
grudnia 2002r. w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego 
Województw Rzeczypospolitej Polskiej punkt 2. otrzymuje nowe brzmienie: 
�2. Eugeniusz Cichoń�. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
          Stefan Józef Pastuszka 


